

# 合同

编号：11N010404543202442213

采购单位（甲方）：巴楚县琼库尔恰克乡人民政府

服务单位（乙方）：新疆海蓝宝建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循巴楚县国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网”（第二期）项目-新疆海蓝宝建筑工程有限公司采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网”（第二期）项目-新疆海蓝宝建筑工程有限公司服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网”（第二期）项目-新疆海蓝宝建筑工程有限公司服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	建筑工程机械服务	-	-	品牌:	1	项	16120.00	16120.00
合同总价（元）		16120.00						
合同总价（大写）		壹万陆仟壹佰贰拾元整						

## 二、付款方式

- 本次维修总价款为人民币 16120 元（大写：壹万陆仟壹佰贰拾元整）。
- 支付方式：维修任务完成并经甲方验收合格后，甲方向乙方支付全款。

## 三、服务条款

### 一、施工项目及内容

9村林带修整使用工程机械、9村林带修整使用75马力三一挖土机每小时160元为准。

### 琼库尔恰克乡14村机械租赁明细

序号	项目	机械类别	数量	单位	单价	金额	总额	备注
1	14村垃圾清理搬运与整理使用工程机械费用	翻斗车（前四后八）	45	车次	120	5400	16120	14村村垃圾清理搬运距离8公里（翻斗车容量12立方）前四后八翻斗车120元每车次搬运费、同时使用75马力三一挖土机每小时160元、50马力柳工装载机每小时320元为准、此次项目费用一合计：16120元
		挖土机（三一75马力）	23	小时	160	3680		
		装载机（柳工50马力）	22	小时	320	7040		

## 二、施工期限

---

自本合同签订之日起5天内完成维修任务。如因不可抗力等特殊原因导致工期延误，双方应协商确定新的完工日期。

### 三、质量标准

1. 项目工程中符合国家相关质量标准，材质坚固耐用。
2. 项目工艺应规范，确保施工符合项目方标准。
3. 施工结束后接受项目方验收。

### 四、双方责任与义务

#### 1. 甲方责任与义务

- (1) 为乙方提供必要的施工条件，如施工场地、其他条件等。
- (2) 按照合同约定及时支付施工款项。
- (3) 协助乙方协调与其他相关部门或单位的关系。
- (4) 在施工过程中，对乙方的施工质量和进度进行监督。

#### 2. 乙方责任与义务

- (1) 严格按照合同约定的施工项目、内容、质量标准和工期进行施工。
- (2) 负责施工过程中的安全管理，如发生安全事故，由乙方承担全部责任。
- (3) 施工过程中应尽量减少对甲方正常工作和生活的影晌。
- (4) 施工完成后，及时清理施工现场，保持环境整洁。

### 五、验收

1. 施工任务完成后，乙方应及时通知甲方进行验收。
2. 甲方应在接到通知后的1个工作日内组织验收。如验收不合格，乙方应在规定时间内进行整改，直至验收合格。

### 六、违约责任

1. 若甲方未按照合同约定支付施工款项，每逾期一天，应按照未支付金额的0.5%向乙方支付违约金。
2. 若乙方未按照合同约定的工期、质量标准完成维修任务，每逾期一天，应按照总价款的0.5%向甲方支付违约金；如因质量问题给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。

### 七、争议解决

本合同在履行过程中如发生争议，双方应友好协商解决；协商不成的，可向有管辖权的人民法院提起诉讼。

### 八、其他条款

1. 本合同自双方签字（或盖章）之日起生效。
2. 本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

---

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：艾孜提艾力·吾斯曼

地址：

地址：新疆维吾尔自治区喀什地区巴楚县新疆喀什地区巴楚县巴楚镇军民路25-03号

电话：

电话：15384985308

开户银行：

开户银行：中国建设银行股份有限公司巴楚支行

账号：

账号：6505017465860001175

签订日期：

签订日期：